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Svensk författningssamling

 

Förordning
om ändring i förordningen (1994:1613) om 
tobaksskatt;

 

utfärdad den 14 juni 2001.

Regeringen föreskriver i fråga om förordningen (1994:1613) om tobaks-
skatt

 

dels

 

 att 1–5 §§ skall upphöra att gälla,

 

dels 

 

att nuvarande 6–13 a §§ och 14–19 §§ skall betecknas 1–9 §§ respek-
tive 10–15 §§,

 

dels 

 

att de nya 1, 4, 5, 7, 11 och 12 §§ skall ha följande lydelse,

 

dels 

 

att det i förordningen skall införas två nya paragrafer, 16 och 17 §§,
av följande lydelse.

 

1 §

 

1

 

    

 

Riksskatteverket får meddela föreskrifter om
1. märkning av cigarettförpackningar enligt 4 § lagen (1994:1563) om to-

baksskatt,
2. godkännande av skatteupplag som avses i 10 § lagen om tobaksskatt,
3. säkerhet enligt lagen om tobaksskatt,
4. beskattningsmyndighetens tillsyn över att upplagshavare förstör skatte-

pliktiga varor enligt 21 § första stycket 2 lagen om tobaksskatt,
5. hantering av ledsagardokument enligt lagen om tobaksskatt eller denna

förordning,
6. undantag från bestämmelserna i 10 § första stycket,
7. upplagshavare som bedriver verksamhet i exportbutik enligt lagen

(1999:445) om exportbutiker,
8. inköp av varor utan skatt enligt 31 e § lagen om tobaksskatt,
9. avdrag för skatt på varor enligt 32 § första stycket 5 och 6 lagen om to-

baksskatt,
10. upplagshavares bokföring enligt 10 a § lagen om tobaksskatt.
Riksskatteverket får vidare meddela de ytterligare föreskrifter som behövs

för verkställigheten av lagen om tobaksskatt.

 

4 §

 

2

 

    

 

Ledsagardokument som avses i 23 § första stycket 1–3 lagen
(1994:1563) om tobaksskatt skall, om inte annat följer av 10 §, upprättas i
fyra exemplar. Tre exemplar av dokumentet skall åtfölja varorna under
transport.
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Senaste lydelse av förutvarande 6 § 1999:461.
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Senaste lydelse av förutvarande 9 § 1999:461.

SFS 2001:584
Utkom från trycket
den 10 juli 2001
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SFS 2001:584

 

Fakta Info Direkt, tel. 08-587 671 00
Elanders Gotab, Stockholm 2001

 

Har en upplagshavare sålt obeskattade varor till en näringsidkare i ett an-
nat EG-land och har upplagshavaren inte inom två månader efter utgången
av den kalendermånad under vilken varorna avsänts erhållit returexemplaret
av ledsagardokumentet, skall han utan dröjsmål underrätta beskattningsmyn-
digheten om förhållandet.
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Upplagshavare får, sedan ledsagardokument som avses i 23 § första
stycket 1–3 lagen (1994:1563) om tobaksskatt upprättats, ändra innehållet i
fälten 4, 7, 7 a, 13, 14 och 17 i ledsagardokumentet så att det visar en annan
mottagare eller leveransplats. Den nya mottagaren skall vara upplagshavare
eller varumottagare i ett annat EG-land eller, i fråga om transport mellan två
svenska skatteupplag via ett annat EG-land, annan svensk upplagshavare.
Beskattningsmyndigheten skall omedelbart underrättas om företagna änd-
ringar och den nya mottagaren eller leveransplatsen skall omedelbart anges
på baksidan av ledsagardokumentet. I fall som avses i 10 § skall även Riks-
skatteverket omedelbart underrättas.

 

7 §
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Om beskattningsmyndigheten påför skatt enligt 27 § lagen
(1994:1563) om tobaksskatt, skall myndigheten underrätta den behöriga
myndigheten i avsändarmedlemsstaten.

 

11 §

 

5

 

    

 

Om Riksskatteverket från någon annan behörig myndighet inom EU
får motsvarande uppgifter om transporter av cigaretter som avses i 10 §,
skall verket vidarebefordra uppgifterna till Tullverket och beskattningsmyn-
digheten.

 

12 §

 

6

 

    

 

Uppgifter i ett ledsagardokument enligt 23 § lagen (1994:1563) om
tobaksskatt och uppgifter som avses i 11 § får behandlas automatiserat.

 

16 §    

 

Frågor om upplagshavare eller skatteupplag enligt lagen (1994:1563)
om tobaksskatt prövas av beskattningsmyndigheten. Beslut om godkän-
nande av upplagshavare eller skatteupplag meddelas efter särskild ansökan.

 

17 §    

 

Anmälningar som avses i 14 och 17 §§ lagen (1994:1563) om tobaks-
skatt skall göras skriftligt på blankett enligt formulär som fastställs av Riks-
skatteverket.

 

Denna förordning träder i kraft den 1 oktober 2001.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Agneta Bergqvist
(Finansdepartementet)
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Senaste lydelse av förutvarande 10 § 1999:461.
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Senaste lydelse av förutvarande 12 § 1999:461.
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Senaste lydelse av förutvarande 15 § 1999:461.
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Senaste lydelse av förutvarande 16 § 1999:461.


